令和２年４月６日

保護者の皆様

熊本市立西原中学校長 山川 博之

新型コロナウィルス感染防止のための臨時休校中の登校等について（お知らせ）

 うららかな春の日差しが心地よい季節となりましたが、新型コロナウィルス感染防止のための臨

時休校が延長され、複雑な気持ちで今日を迎えております。

 さて、標記の件につきまして、市教育委員会の通知を受けて下記の日程で進めてまいります。今

後の状況次第では日程等が変更になる場合もございますので、「学校連絡メール」や「学校ホームペ

ージ」にてお知らせいたします。

記

 １ 臨時休校期間 令和２年４月９日（木）～５月６日（水）

 ２ 登校日

 １年生（新入生） ２年生 ３年生

４月９日（木）  8:15 登校

 就任式・始業式（放送）

 旧学級→新学級へ

 学活

12:00 下校（給食なし）

8:15 登校

 就任式・始業式（放送）

 旧学級→新学級へ

 学活

12:00 下校（給食なし）

１０日（金） 8:15 登校

 始業式（入学式延期）

 学活

 教科書配付

12:00 下校（給食なし）

１３日（月） 8:15 登校

 学活

 学活

 学活

12:00 下校（給食なし）

8:15 登校

 教材販売（写真撮影）

 学活

 学活

12:00 下校（給食なし）

8:15 登校

学活

 教材販売（写真撮影）

 学活

12:00 下校（給食なし）

１４日（火） 8:15 登校

 学活

 学活

 学活

12:00 下校（給食なし）

8:15 登校

 教科書配付

 学活

 学活

12:00 下校（給食なし）

8:15 登校

 学活

 教科書配付

 学活

12:00 下校（給食なし）

 ３ その他

  ＊登校日には朝から各家庭で検温等の体調確認と可能な限りマスク装着をお願いします。

 ＊4/15 以降の登校日は各学年ともに４月２８日（火）を予定しています。

  ＊新年度「学校連絡メール」登録は 4/9～10 にプリントを配付します。（新規登録は 4/15 以降）